

| semaine du 14 octobre au 20 octobre | | |
|--|--|--|
| Libellé Commercial | Allergènes | Ingrédients |
| Céleri rémoulade bio (Validé) | Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri, Moutarde, Oeufs, Soja | Céleri rave en quartier 2,5 kg (AB, ABE), Mayonnaise seau 4.7 kg, Persil sg 250 g |
| Chou rouge BIO vinaigrette (Validé) | Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde | Chou rouge coupé quartier 2,5 kg (AB, ABE), Moutarde de Dijon seau 5 kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Persil sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt |
| Taboulé | Céréales contenant du gluten | Couscous moyen sac 5 kg, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Huile d'olive vierge extra 5 lt, citror citron sicile 100 cl, Sel fin sac 1 kg, Menthe poivrée sg 250 g |
| Coleslaw à la noisette | Anhydride sulfureux et sulfites, Fruits à coque, Moutarde, Oeufs, Soja | Carottes épluchées entières et eboutees, Noisette hachée sachet 1 kg, Chou blanc coupé quartier 2,5 kg (AB, ABE), Mayonnaise seau 4.7 kg |
| Macédoine mayonnaise (Validé) | Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde, Oeufs, Soja | Macédoine de légumes bt 5/1, Mayonnaise seau 4.7 kg |
| Jambalaya | Céleri | Haricots rouges bt 5/1, Riz long étuvé Indica sac 5 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Carottes cubes CE2 sg 2,5 kg (CE2), Duo poivrons cuits vapeur 4 x 2.5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Paprika doux bt 500 gr, Cumin moulu bt 400 g, Sel fin sac 1 kg |
| Boulettes de boeuf sauce tomate (Validé) | Céréales contenant du gluten, Lait, Soja, Oeufs | Boulette de boeuf (70%) 15% MG VBF sg 30 g (VBF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Persil sg 250 g, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g |
| Filet de colin sauce citron (Validé) | Céleri, Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Poissons | Filet de colin d'Alaska s/peau sg 90 gr (Copie), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Sauce Hollandaise bt 825 g, citror citron sicile 100 cl, Ail sg 500 gr, Persil sg 250 g |
| Poulet rôti (Validé) | | Haut de cuisse de poulet a/dos sg 140/180 g |
| Emincé pois jaune sauce curry | Céleri | Egréné de pois sg 2,5 kg (AB, ABE), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile d'olive vierge extra 5 lt, Curry poudre boite de 450 gr, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Ail sg 500 gr, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g, Basilic sg 250 g |
| Gratin de courgettes | Céréales contenant du gluten, Lait | Courgettes rondelles "express" sg 2,5 kg (FLF), Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Beurre doux motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g, Muscade poudre bt 450 g, Sel fin sac 1 kg |
| Carottes ail et persil | Lait, Céleri | Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (CE2, FLF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg (AB, ABE), Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g, Ail sg 500 gr, Persil sg 250 g |
| Pommes campagnardes ketchup | | Pommes de terre quartier a/peau nature sg 2,5 kg |
| Boulgour | Céréales contenant du gluten | Boulgour sac 5 kg, Persil sg 250 g, Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Sel fin sac 1 kg |
| Fromage blanc nature bio (Validé) | Lait | Fromage frais nature 3,1% (x4) 100 g (AB, ABE), Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g |
| Fromage fouettée nature bio | Lait | Chanteneige fouetté (x54) bq 16,66 g (AB, ABE) |
| Babybel (Validé) | Lait | Mini Babybel rouge 23% (x96) 22 g |
| Coulommiers BIO (Validé) | Lait | Coulommiers 20% 350 g (AB, ABE) |
| Mimolette BIO | Lait | MIMOLETTE BIO 70% BQ 30GX24 DML (AB, ABE) |
| Fruit de saison BIO (Validé) | | fruit de saison 100 gr (AB) |
| Semoule au lait indu (Validé) | Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs | Semoule nature (x2) 100 g |
| Banane BIO | | Banane petite mûre kg (AB, ABE) |
| Cocktail de fruits (Validé) | | Cocktail de fruits au sirop 100 gr x 120 |
| Pomme bicolore BIO | | Pomme bio (AB, ABE) |
| Yaourt aux fruits mixés (Validé) | Lait | Yaourt fruits mixés "bulgy " (x4) 125 g |
| Fromage blanc nature (Validé) | Lait | Fromage blanc nature au lait entier (x4) 100 g, Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g |
| Galette | Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Fruits à coque, Soja | Grande galette pur beurre (x180) 30 g (BZH) |
| Compote pomme cassis | | Compote pommes framboises allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g |
| Fruit de saison | | fruit de saison |
| Orange | | Orange cal 6 150/170 gr |
| Moelleux marbrée | Céréales contenant du gluten, Oeufs, Soja, Fruits à coque, Lait | Madeleine marbrée chocolat 25 g |
| Pain et confiture | Céréales contenant du gluten | Pain flûte 400 g (AB, ABE), Confiture de cerises griotte bt 370 g |
| Brioche | Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Fruits à coque, Graines de sésame, Soja | Brioche tranchée 500 g |
| Pain et miel | Céréales contenant du gluten | Pain flûte 400 g (AB, ABE), Miel de fleurs flacon squeezer 500 gr |



| semaine du 21 octobre au 25 octobre | | |
|-------------------------------------|---|---|
| Libellé Commercial | Allergènes | Ingrédients |
| Betteraves vinaigrette (Validé) | Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde | Betteraves rouges cubes s/v kg (AB, ABE), Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt |
| Salade de riz bio | Anhydride sulfureux et sulfites | Riz long étuvé Camargue sac 5 kg (AB, ABE, IGP), tomate ronde cal 57/67 France (AB, ABE), Maïs doux Supersweet s/v 3/1 Bio. (AB), Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g, Persil sg 250 g, Maïs doux bt 3/1, Olive verte dénoyautée bt 5/1, Poivron tricolore lanière 3/1 |
| Potage légumes | Lait | Pommes de terre hotelière crues, Légumes pour potage sg 2,5 kg (AB, ABE), Beurre doux motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Persil sg 250 g, OPoivre gris moulu bt 500 g |
| Chou rouge vinaigrette (Validé) | Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde | Chou rouge epluchés quartier, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Persil sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt |
| Carottes râpées BIO | Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde | Carottes éboulées kg (AB, ABE), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g |
| Cassoulet de légumes | Céréales contenant du gluten, Oeufs, Céleri, Lait, Lupin, Moutarde, Soja | Haricots lingots blancs 5 kg, Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (CE2, FLF), Ail sg 500 gr, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g, Chapelure prête à l'emploi bt 500 g |
| Emincé de boeuf au jus | Céréales contenant du gluten, Lait, Céleri | Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Huile de tournesol 5 lt, Oignon émincé sg 2,5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g, Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (CE2, FLF) |
| Blanquette de poisson | Céréales contenant du gluten, Lait, Poissons, Anhydride sulfureux et sulfites | Cubes de colin d'Alaska s/a MSC sg 25 g (MSC), Oignon émincé sg 2,5 kg, Champignons hôtel émincés sg 2,5 kg, Beurre doux motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g |
| Dhal de pois cassés | Anhydride sulfureux et sulfites | Pois cassés sac 5 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Lait de coco lt, Curcuma bt 250 g, Curry poudre boîte de 450 gr, Cumin moulu bt 400 g, Ail sg 500 gr, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g |
| Pavé Merlu sauce tomate | Céréales contenant du gluten, Lait, Poissons, Céleri | merlu blanc sg sans ares MSC 100 g, Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Carottes cubes CE2 sg 2,5 kg (CE2), Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux motte 5 kg, Ail sg 500 gr, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g |
| Gratin de chou-fleur | Céréales contenant du gluten, Lait | Choux-fleurs fleurettes "express" sg 2,5 kg (AB, ABE), Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux motte 5 kg, Muscade poudre bt 450 g, OPoivre gris moulu bt 500 g, Sel fin sac 1 kg, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg |
| Riz créole BIO | | Riz long étuvé Indica sac 5 kg, Sel gros sac 1 kg |
| Blé pilaf | Céréales contenant du gluten | Blé précuit "Perli"blé" sac 5 kg (AB, ABE), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Sel fin sac 1 kg, OPoivre gris moulu bt 500 g, Ciboulette sg 250 g |
| Pommes de terre fondante bio | | Pomme de terre grenaille rondes, Huile d'olive vierge extra 5 lt (AB, ABE), Paprika doux bt 500 gr, Sel fin sac 1 kg |
| Cantal (Validé) | Lait | Cantal 25% et 50% prédécoupé 30 g x 24 (AOP) |
| Yaourt nature BIO | Lait | Yaourt au lait entier nature (x4) 125 g (AB, ABE) |
| Livarot | Lait | Petit livarot 22% nu 250 g (AOP) |
| Crème de gruyère bio | Lait | La Vache qui rit carré (x80) portion 16,66 g (AB, ABE) |
| Orange bio | | Orange kg (AB, ABE) |
| Ananas | | Ananas extra sweet cal 1000/1200 gr |
| Fruit de saison | | fruit de saison |
| Pêches au sirop | | pêches en cubes coupelles 100 gr x 120 |
| Compote pomme fruits rouges BIO | | Purée pomme fraise bio bq 100 g x 72. (AB, ABE) |
| Petits-suisseaux aux fruits | Lait | Petit-Nova aux fruits 6,3% (x6) 60 g |
| Palmier | Céréales contenant du gluten, Oeufs, Lait, Soja | Palmier (x2) bt 100 x 28 gr |
| Compote pomme poire (Validé) | | Compote de poire allégée en sucre (x120) coupelle plast. 100 g |
| Pomme Golden Bio | | Pomme golden cal 65/70 125 g (AB, ABE) |
| Pain et pâte à tartiner | Céréales contenant du gluten | Pain flûte 400 g (AB, ABE), Pâte à tartiner aux noisettes pot 400 g |
| Pain et confiture | Céréales contenant du gluten | Pain flûte 400 g (AB, ABE), Confiture de cerises griotte bt 370 g |
| Pain et barre chocolat | Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait | Pain flûte 400 g (AB, ABE), Tablette chocolat noir 50% 100 g |



semaine du 28 octobre au 31 octobre

| Libellé Commercial | Allergènes | Ingrédients |
|-------------------------------------|---|--|
| Endives sauce vinaigrette | Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde | Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Endives crues émincées, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g |
| Potage au potiron (Validé) | Lait | Pommes de terre hoteliere crues, Potiron cubes sg 2,5 kg, Sel fin sac 1 kg, 0Poivre gris moulu bt 500 g, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Cerfeuil haché sg 250 g |
| Soupe de poireaux (Validé) | Lait, Céleri | Poireau coupé sg 2,5 kg, Pommes de terre hoteliere crues, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Sel fin sac 1 kg, 0Poivre gris moulu bt 500 g |
| Céleri rémoulade (Validé) | Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri, Moutarde, Oeufs, Soja | Céleri rave quartiers 1 kg, Mayonnaise seau 4.7 kg, Persil sg 250 g |
| Boeuf bourguignon (Validé) | Céréales contenant du gluten, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri | Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Huile de tournesol 5 lt, Oignon émincé sg 2,5 kg, Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (CE2, FLF), Tomate double concentré 28% bt 5/1, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux motte 5 kg, Champignons hôtel émincés sg 2,5 kg, Sel fin sac 1 kg, 0Poivre gris moulu bt 500 g, Vin quenotin rouge 11% 1 lt |
| Kitchery (Validé) | | Riz long étuvé Indica sac 5 kg, Chou blanc epluchés en quartiers, Carottes épluchées entiere et eboutees, Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Ail sg 500 gr, Coriandre sg 250 g, Gingembre poudre bt 300 g, Cumin moulu bt 400 g, Curcuma bt 250 g, Sel fin sac 1 kg |
| Filet de colin sauce crème (Validé) | Céleri, Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Poissons | Filet de colin d'Alaska s/peau sg 90 gr (Copie), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Sauce Hollandaise bt 825 g, citror citron sicile 100 cl, Ail sg 500 gr, Persil sg 250 g, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt |
| Dhal de lentilles (Validé) | Anhydride sulfureux et sulfites | Lentilles vertes sac 5 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Lait de coco lt, Curcuma bt 250 g, Curry poudre boîte de 450 gr, Cumin moulu bt 400 g, Ail sg 500 gr, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, 0Poivre gris moulu bt 500 g |
| Carotte et pommes de terre (Validé) | Lait, Céleri | Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (CE2, FLF), Pomme de terre grenailles parisienne cuites 2 ou 4 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux motte 5 kg, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, 0Poivre gris moulu bt 500 g |
| Purée de panais (Validé) | Lait | Pommes de terre hoteliere crues, Panais, Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt, Beurre doux motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, 0Poivre gris moulu bt 500 g |
| Emmental (Validé) | Lait | |
| Fromage blanc nature bio (Validé) | Lait | Fromage frais nature 3,1% (x4) 100 g (AB, ABE), Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g |
| Yaourt nature et sucre (Validé) | Lait | Yaourt demi-écrémé nature (x4) 125 g, Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g |
| Comté (Validé) | Lait | Comté (x24) prédécoupé 30 g (AOP) |
| Gélifié vanille (Validé) | Lait | Novly saveur vanille (x4) 90 g |
| Tarte au chocolat | Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Fruits à coque, Soja | Tarte au chocolat prédécoupée (x10) sg 750 g |
| Banane (Validé) | | Banane petite cal P19 150 gr |
| Riz au lait BIO | Lait, Céréales contenant du gluten, Oeufs | Riz au lait nature (x2) 100 g (AB, ABE) |
| Fromage blanc nature (Validé) | Lait | Fromage blanc nature au lait entier (x4) 100 g, Sucre poudre (x1000) sachet dose 5 g |
| Yaourt aux fruits mixés (Validé) | Lait | Yaourt fruits mixés "bulgy " (x4) 125 g |
| Biscuit sablé (Validé) | Céréales contenant du gluten, Lait, Fruits à coque, Oeufs, Soja | Sablés de Retz "Le véritable" (x3) (x150) 18 g |
| Ananas au sirop | | ananas en cubes coupelles 100 gr x 120 |
| Boudoirs | Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs | Boudoir (x2) 190 x 11 gr |
| Pain et barre chocolat | Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait | Pain flûte 400 g (AB, ABE), Tablette chocolat noir 50% 100 g |
| Pain et confiture | Céréales contenant du gluten | Pain flûte 400 g (AB, ABE), Confiture de cerises griotte bt 370 g |

